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System PROCURAL MOS został uzupełniony o nowe rozwiązanie moskitier plisowanych z przeznaczeniem do
systemów przesuwnych. Firma dysponuje kompletnym zestawem moskitier do różnorodnych rozwiązań
okienno-drzwiowych. System umożliwia wykonanie moskitier stałych, rozwieranych oraz plisowanych. 

To bardzo praktyczne rozwiązania zapewniające ochronę przed intruzami w sezonie letnim. W niektórych krajach są
wręcz niezbędnym elementem przy montażu okien i drzwi.  

Moskitiery ramkowe i plisowane wykonane z aluminium, są w pełni kompatybilne z systemami okienno-drzwiowymi
oraz przesuwnymi. Każda moskitiera składa się z profili pionowych oraz poziomych, jest docięta na wymiar i zawiera
siatkę wraz z innymi niezbędnymi do jej złożenia elementami. Plisowana siatka wykonana jest z wysokiej jakości
materiału odpornego na czynniki zewnętrzne - takie jak deszcz, kurz, promieniowanie UV oraz wiatr. Moskitiera
wyposażona jest w uchwyt ułatwiający otwieranie oraz magnesy trzymające siatkę w pozycji zamkniętej. 

Oprócz zalet praktycznych, moskitiery są również elementem estetycznym. Już sam materiał, z którego wykonana jest
ramka - aluminium odpowiednio zabezpieczone powłoką lakierniczą - zapewnia długoletnie użytkowanie, trwałość i
odporność na warunki atmosferyczne. Konstrukcję moskitiery, analogicznie do innych konstrukcji wykonanych z
aluminium, cechuje elegancka estetyka, stabilność i sztywność, nawet przy znacznych gabarytach. Siatka skutecznie
spełnia swoje funkcje, nie ograniczając przy tym dostępu światła. Elementy stałe moskitiery plisowanej (ramka
zewnętrzna z maskownicami) można kolorystycznie dopasować do koloru profili ram okiennych i drzwiowych
(lakierowanie w kolorach z palety RAL). Pozostała część zestawu, dopasowana i docięta pod wymiar, jest dostępna w
kolorach: białym, brązowym, antracytowym i srebrnym. 

Prosty montaż oraz demontaż pozwala na utrzymanie moskitiery w czystości. W razie potrzeby można ją zdjąć i
przechować do kolejnego sezonu.

Maksymalne wymiary moskitier:

-    poziomej i dwustronnej: L 3000 x H 3400 mm
-    centralnej: L 6000 x H 3400 mm 
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